cubus, appellantibus Magistris Marten senior! et Byne, defenden-

tibus Vicecustode et Magistris Streat et Breton.

Tandem huic rei finem fecerunt literae decretales Patroni nostri,

hiisce verbis.
" Gulielmus, providentia divina Cantuariensis Archiepiscopus,

Angliae Primas et Metropolitanus, dilectis nobis in Christo Cus-
todi et Sociis collegii Merton, in Universitate Oxoniensi, salutem

et gratiam. Cum nuper, in electione Sociorum collegii vestri

Merton, contentionis materia inter vos exorta fuerit, aliis e vobis

electionem dominorum Meadowcourt, Gilbert, Cowper, Russel,
Herne et Mosley, approbantibus et in omnibus ratam habentibus,

aliis dissentientibus et contra electionem et admissionem dicto-

rum Meadowcourt, Gilbert, Cowper, Russel, Herne et Moselcy,
ad nos appellantibus: Nos igitur, inspeclis et diligent er con-

sideratis tarn statutis vestris et injunctionibus praedecessorum
nostrorum, quam registris Collegii vostri, et examinatis omnibus

quae contra electionem praedictam allegata fuerant aut verisiini-

liter allegari poterant (prout ex fideli narratione venerabilis et

egregii viri Johannis Bettesworth, Legum Doctoris, Decani nostri

de Arcubus, ad quern cognitio causae illius a nobis commissa

fuerat, accepimus) electionem et admissionem prsedictorum
Meadowcourt, Gilbert, Cowper, Russel, Herne et Moseley, in

numerum Sociorum Collegii vestri Mertoniae approbamus et con-

firmamus, eosque in Socios Collegii vestri rite electos et admissos

fuisse et esse auctoritate nostra visitatoria, statuimus, decernimus
et declaramus, per praesentes. Et quoniam in ventilatione causae

hujusmodi ccmperimus \ arias lites et contentiones in electionibus

Sociorum died Collegii vestri, ex eo picecipue ortas fuisse, et

deinceps verisimiliter oriri posse, quod Fundatoris vestri statuta

neque certum Sociorum numerum neque tempus aliquod defi-

nitum electionibus Sociorum faciendis assignaverint, et quod
injunctiones praedecessoris nostri bonae memoriae Gulielmi nuper
Cantuariensis Archiepiscopi non satis clare in hac parte con-

ceptae, varie a vobis intellectae fuerint et intelligantur ; Nos,
dictas lites et contentiones quantum in nobis fuerit amoviTc

cupientes, et ut omnes de caetero intelligant quomodo pracfatae

injunctiones, quoad hunc articulum, accipi debeant et interpre-
tari, per pracsentem hanc nostram auctoritativam expositionem
sratuimus et declaramus

;

1. Quod, in electionibus Sociorum, omnia per Custotlem,
tredecim seniores Collegii Socios peragentur qua? ad electionem
sive admissionem Sociorum hujusmodi spectent seu quomodolibet
pertineant, nisi forte de augmentando Sociorum numero ultra

terminum consuetum viginti quatuor Sociorum deliberandum

iuerit, si bona Domus vestrae eousque excreverint ut tale aliquud
incrementum fieri posse Custodi et Sociis universis vcl saltern

majori eorum parte videatur. Quo in casu et non aliter, omnes
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Collegii Socios convocandos fore statuimus; ut quod omnes

tangit ab omnibus definiatur.

2. Cum miilta mala atque iacornmoda exoriri possint si

electiones vel nimis frequenter fierent, absque omni justa et ratio-

nabili causa id cxigente, vel, ubi res postulaverit, ultra modum
procrastinarentur; nos, utrumque extremum vitare cupientes,
statuimus et ordinamus, secundum verum sensum et tenorem in-

junctionis praedecessoris nostri antedicti, nullam futuris tem-

poribus Sociorum electionem faciendam fore nisi tres ad minus
Socii fuerint eligendi ; neque ulterius proteiari quam dtim quin-

que Sociorum locii vacaverint ; quod si evenerit, ordinamus quod,
infra spatium viginti dierum a morte vel discessu quinti hujus-
modi Socii, dies futurar electioni a Custode praefigetur; et si, post
diem sic pra^fixum futura? electioni institiienda*, alius quivis Socius

Socii e collegio discesserit sive discesserint, vel alias locum
suum sive loca sua vacuum sive vacua reliquerit aut reliquerint,

imus ulterius et ordinamus quod, in elcctione sic ut pnrmit-
tilur facicnda, totus numerus viginti quatuor Sociorum comple-
bitur, et tot Socii eligentur quot sufficiant ad supplendum dictum
Sociorum numerum, etsi plures quam quinque Socii in hunc
finem pro ista vice fuerint eligendi. In quorum omnium et sin-

gulorum testimonium, pra?sentibus sigillum nostrum Archiepis-

copale apponi fecimus. Datum ex ^Edibus nostris Westmonas-

teriensibus, tricesimo priino die mensis Augusti, anno Domini

1716, nostraeque translationis primo."

Injunctions by John Potter, Archbishop of Canterbury,

June, 1738.

John, by divine providence Archbishop of Canterbury, Primate
of all England and Metropolitan, Patron and Visitor of Merton

College, Oxford, to our well beloved the Warden and Scholars or

Fellows of the said College greeting. Whereas diverse com-

plaints have been made to us by you the Warden, and also by several

of you the scholars or Fellows of the said College, relating to the

1 order and discipline, the revenue and other interests of the

College; and whereas, through a course of several weeks, every
tiling offered l>\ \ou, <>r any of you, or your counsel respectively,
hath .ninilarly heaid and examined, the serious con^idera-